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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. január 15-i rendkívüli 
üléséről.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, dr. Halász István, 
Káposzta Csaba, Szabó Ádám, Veres Róbert,  Zeke Tamás képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző,   Dénes Anita, Juhászné Mustó Mária, Bartus László, Genyéné 
Batta Nikoletta osztályvezetők, Berzák Gyuláné, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila: Köszönti a megjelenteket.  
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből  7 fő jelen van.  
Takácsné Salamon Katalin és dr. Kanyó Roland jelezték távolmaradásukat.  
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a meghívó szerint.  
 
Szavazásra bocsátja a  napirendi javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
1/2020. (I. 15.) számú határozata 

 

1. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzatnál 2020. január 1-től érvényes köztisztviselői 
illetményalapról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester    

2. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályainak 
egyes kérdéseiről szóló 27/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: dr. Sándor Balázs jegyző 

3. Javaslat fogorvosi ügyelet tárgyában feladat-ellátási szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Farkas Attila Polgármester 
 

4. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat 2020. évi közbeszerzési tervére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

I. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Pásztó Városi Önkormányzatnál 2020. január 1-től érvényes köztisztviselői 
illetményalapról szóló önkormányzati rendelet megalkotására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester   
 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
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Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet-
tervezetet.  
 
Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF  Bizottság is  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
rendelet-tervezetet.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
1/2020. (I. 16.) önkormányzati  rendelete 
a 2020. 01. 01-től érvényes köztisztviselői illetményalapról 
 (A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
 
II. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályainak egyes 
kérdéseiről szóló 27/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: dr. Sándor Balázs jegyző 
 
Dr. Sándor Balázs: Az SZMSZ mostani módosításának indoka, hogy a Magyar Államkincstár 
jelzése alapján aktualizálni kellett az 1/A. melléklet 2. pontjában szereplő, az önkormányzat 
tevékenységeihez rendelt kormányzati funkciókat.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Halász István: Az Ügyrendi Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a rendelet-
tervezetet.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2/2020. (I. 16.) önkormányzati rendelete 
az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályainak egyes kérdéseiről 
szóló 27/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 (A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
 
III.NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat fogorvosi ügyelet tárgyában feladat-ellátási szerződés megkötésére 
Előterjesztő: Farkas Attila Polgármester 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
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Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF  Bizottság is  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság szintén megtárgyalta és 
elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
2/2020. (I. 15.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a fogorvosi ügyelet tárgyában 
feladat-ellátási szerződés megkötéséről szóló javaslatot és az alábbiak szerint dönt. 
 
Az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés c) 
pontjában foglalt kötelezettségét, miszerint a települési önkormányzat az egészségügyi 
alapellátás körében gondoskodik a fogorvosi ügyeleti ellátásról, az alábbiak szerint kívánja 
biztosítani: 
 
Feladat-ellátási szerződést köt a Salgótarján és Térsége Egészségügyi-Szociális Központtal a 
fogorvosi ügyeleti ellátás biztosítására 2020. január 1. napjától 2020. december 31. napjáig. 
 
Vállalja a lakosságszámra vetített 96,70 Ft/fő, mindösszesen a 874.843,-ft. önkormányzati 
hozzájárulás megfizetését, mely költséget a 2020. évi költségvetésében biztosítja. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező feladat-ellátási szerződés 
aláírására. 
 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 
IV.NAPIRENDI PONT: 

Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat 2020. évi közbeszerzési tervére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 

Káposzta Csaba: A Pénzügyi és TEF  Bizottság is  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
3/2020. (I. 15.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Pásztó Városi Önkormányzat 2020. évi 
közbeszerzési tervét - a határozat melléklete szerint – elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Farkas Attila polgármester 
. 

Farkas Attila: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  

 

k.m.f. 

 

 

 Farkas Attila       Dr. Sándor Balázs 

 polgármester                jegyző 


